
As Oy Samppalinnan Carin valmistui viime kuussa, ja talon uudet asukkaat ovat pääs-

seet aloittamaan tutustumisen uusiin koteihinsa, naapureihinsa ja Samppalinnan asuin-

kortteliin. Haastattelimme uusia samppalinnalaisia, Eija-Irmeliä ja Raimoa, jotka osal-

listuivat asukkaille järjestettyyn joulunavaukseen pihapaviljongissa.  

Miten te, Eija-Irmeli ja Raimo, päädyitte hankkimaan 

kodin Samppalinnasta?

– Olimme etsimässä uudehkoa kotia. Tässä 

elämäntilanteessa halusimme lähelle tapah-

tumia. Samppalinna tuntui oikealta valin-

nalta sijaintinsa takia. Harrastuksiimme 

kuuluu monipuolinen liikunta. Olemme 

myös kulttuurin suurkuluttajia!

Mitkä seikat tekivät teidän silmis-

sänne As Oy Samppalinnan Carinis-

ta houkuttelevan talohtiön?

– Meillä on kokemusta TKU-Rakennus 

Oy:stä laadukkaana rakentajana. Kiinteis-

töpäällikkö Sannan vastaanotto oli avointa 

ja positiivista. Hän esitteli kohteen asiantunte-

muksella ja uskottavasti.

Oletteko olleet tyytyväisiä Samppalinnan sisustus- ja materiaalivaihtoehtoihin?

– Ratkaisut ovat toimivia ja käytännöllisiä. Värit ja muodot ovat moderneja, ja ne sopivat 

meille.

Millaisissa tunnelmissa valmistaudutte viettämään ensimmäistä jouluanne Samp-

palinnassa?

– Kotiutumistamme ja tunnelmaa on edesauttanut kohtaamiemme ihmisten ystävälli-

syys ja auttamishalu. Nautimme talon hiljaisuudesta. Kävelemme kuuntelemaan joulu-

rauhan julistusta. Se on meille uusi kokemus! Olemme tyytyväisiä uusia samppalinnalai-

sia. 

Kiitos haastattelusta ja onnea uuteen kotiinne, Eija Irmeli ja Raimo!

HAASTATTELUSSA CARININ UUDET ASUKKAAT 
ENSIMMÄINEN JOULU SAMPPALINNASSA

TKU-RAKENNUS OY               SL YHTIÖT OY               SIGGE ARKKITEHDIT OY

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteut-

tavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikal-

le, Turun Samppalinnanmäelle, modernin 

skandinaavisen asuinkorttelin. 

Lisää kohteesta kanavissamme:

TUTUSTU KOHTEESEEN

@SamppalinnaKotiHuipulla 

@Samppalinna_koti_huipulla 

@TKU-RakennusOy 

SHOWROOM JÄÄ
JOULUTAUOLLE

Samppalinnan showroomin ovat sul-

jettuina 26.12-2.1. 2025. Paikalla voit 

vierailla jälleen 9.1. alkaen torstaisin 

klo 13-15.

Vierailu on mahdollista myös ajanva-

rauksesta. Varaa aika Sannalta (san-

na.leino@tku-rakennus.fi /040 743 

4076) tai Veli-Matilta (veli-matti.ota-

va@tku-rakennus.fi / 040 595 8990).

Toivotamme kaikille rauhallista 

joulua ja onnellista uutta vuotta!  

JOULUNTOIVOTUS
SAMPPALINNASTA

ttps://www.facebook.com/SamppalinnaKotiHuipulla
https://www.instagram.com/samppalinna_koti_huipulla/
https://samppalinna.info
https://www.youtube.com/@TKU-RakennusOy/featured

